
                               2020 年 2 月 28 日 

 

       3 月 7 日（土）紀尾井ホール公演中止のお知らせ 

 

                                

                           株式会社パソナグループ 

                           企画制作室ア・テンポチーム 

                                

 

  梅花の候、皆様にはますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

  平素はパソナグループ「夢オーケストラ」の応援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

  さて、3 月 7 日（土）に予定しておりました第 12 回「夢オーケストラ」チャリティコ

ンサートにつきまして、新型コロナウィルス感染症が拡大している状況を鑑み、ご来場

の皆さまの安全を考慮した結果、誠に残念ではございますが、止む無く中止とさせて頂

く事になりました。 

  公演を楽しみにお待ちいただいていた皆様には開催直前での中止となり、大変ご迷惑

をお掛けし申し訳ございません。何卒ご理解賜りたく、ここにお知らせ申し上げます。 

  ご購入いただきましたチケット代金につきましては、ご返金させていただきたく、 

改めて各窓口よりお電話もしくはメールにてご連絡申し上げます。 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

  最後になりましたが、皆さまのご健勝を心よりお祈り申し上げます。 

 

 

   

 

 

  【上記についてのお問い合わせ先】 

  株式会社パソナグループ ア・テンポチーム 

  電話 03-6734-0216 

  Email: a-tempo@pasonagroup.co.jp 


